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2020 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 10. - 11.10.2020

Konkurencja 9 Kobiet, 100m motylkowy Open
10.10.2020 - 12:45 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

UCZELNIE MEDYCZNE

1. NOWAK Sonia 30 ŚUM Katowice 1:15.43 379 36.41 39.02
2. TOMOŃ Martyna 30 UMe Lublin 1:19.14 328 36.13 43.01
3. WOJCIECHOWSKA Gabriela 30 UMe Łódź 1:23.17 283 38.31 44.86

UCZELNIE TECHNICZNE

1. SOLAK Anna 40 AGH Kraków 1:02.38 670 28.92 33.46
2. DZWONNIK Zuzanna 40 PŁ Łódź 1:03.18 645 29.42 33.76
3. NOCOŃ Anna 40 PŚ Gliwice 1:07.82 522 31.91 35.91
4. BEDNAREK Aleksandra 40 PŁ Łódź 1:12.20 432 34.01 38.19
5. JAROSZ Magdalena 40 PŚ Gliwice 1:20.62 310 37.55 43.07

UNIWERSYTETY

1. GEORGES Daniela 50 UMCS Lublin 1:00.96 718 28.60 32.36
2. NIEMIEC Aleksandra 50 URz Rzeszów 1:02.35 671 29.19 33.16
3. TOMASZEWSKA Aleksandra 50 UJK Kielce 1:05.57 577 31.60 33.97
4. OLEBA Małgorzata 50 USz Szczecin 1:05.58 577 30.64 34.94
5. ZYGO Karolina 50 UMCS Lublin 1:07.12 538 31.50 35.62
6. ŚLICZNIAK Weronika 50 UMCS Lublin 1:18.80 332 36.62 42.18
7. SAC Aleksandra 50 UwB Białystok 1:26.26 253 41.69 44.57

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. RUTKOWSKA Wiktoria 70 WSG Bydgoszcz 1:06.36 557 31.33 35.03
2. BAKUNIAK Hanna 70 WSG Bydgoszcz 1:13.37 412 35.27 38.10

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. STANISZEWSKA Maryla 80 UEK Kraków 1:13.14 416 32.60 40.54

OPEN

1. GEORGES Daniela 50 UMCS Lublin 1:00.96 718 28.60 32.36
2. NIEMIEC Aleksandra 50 URz Rzeszów 1:02.35 671 29.19 33.16
3. SOLAK Anna 40 AGH Kraków 1:02.38 670 28.92 33.46
4. DZWONNIK Zuzanna 40 PŁ Łódź 1:03.18 645 29.42 33.76
5. TOMASZEWSKA Aleksandra 50 UJK Kielce 1:05.57 577 31.60 33.97
6. OLEBA Małgorzata 50 USz Szczecin 1:05.58 577 30.64 34.94
7. RUTKOWSKA Wiktoria 70 WSG Bydgoszcz 1:06.36 557 31.33 35.03
8. ZYGO Karolina 50 UMCS Lublin 1:07.12 538 31.50 35.62
9. NOCOŃ Anna 40 PŚ Gliwice 1:07.82 522 31.91 35.91

10. BEDNAREK Aleksandra 40 PŁ Łódź 1:12.20 432 34.01 38.19
11. STANISZEWSKA Maryla 80 UEK Kraków 1:13.14 416 32.60 40.54
12. BAKUNIAK Hanna 70 WSG Bydgoszcz 1:13.37 412 35.27 38.10
13. NOWAK Sonia 30 ŚUM Katowice 1:15.43 379 36.41 39.02
14. ŚLICZNIAK Weronika 50 UMCS Lublin 1:18.80 332 36.62 42.18
15. TOMOŃ Martyna 30 UMe Lublin 1:19.14 328 36.13 43.01
16. JAROSZ Magdalena 40 PŚ Gliwice 1:20.62 310 37.55 43.07
17. WOJCIECHOWSKA Gabriela 30 UMe Łódź 1:23.17 283 38.31 44.86
18. SAC Aleksandra 50 UwB Białystok 1:26.26 253 41.69 44.57


